УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2019                                            г.Мичуринск                                              № 631

О проведении мониторинга организации предпрофильной подготовки и профильного обучения в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Мичуринска Тамбовской области

На основании приказа управления образования  и науки Тамбовской области от 04.12.2019 № 3604, в соответствии с планом работы управления образования и науки области и Тамбовского областного государственного образовательного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации работников образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ УМиИЦ (Дедешко Л.В.) обеспечить проведение мониторинга организации предпрофильной подготовки и профильного обучения в общеобразовательных организациях, расположенных на территории г. Мичуринска Тамбовской области (далее - мониторинг).
2. Утвердить список рабочей группы для проведения мониторинга (Приложение № 1).
3. Назначить ответственных за проведение мониторинга в муниципальных общеобразовательных организациях.
4. Представить результаты мониторинга (приложение № 2) в срок до 13.12.2019 по электронной почте (68vinokurova68@mail.ru ).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Н.Л. Бабайцеву.

Заместитель
начальника управления                                                                     С.Г. Миронова

Бабайцева Н.Л., 5-31-91
Винокурова И.Ю., 5-21-42

Приложение №1

Утверждено
приказом управления
народного образования
от 06.12.2019   №  631

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Список рабочей группы
для проведения мониторинга организации предпрофильной подготовки и профильного обучения в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Мичуринска Тамбовской области

Руководитель группы:
Бабайцева Н.Л., ведущий специалист управления народного образования
Члены группы:
Винокурова  И.Ю., методист МБУ УМиИЦ;
Наумова М.Ю., методист МБУ УМиИЦ;
Пешкова И.А., методист МБУ УМиИЦ.

[bookmark: _GoBack]